

新 旧 对 照 表

変更前の連結託送供給約款	備 考
<p data-bbox="320 436 1163 604">連 結 託 送 供 給 約 款 (導管の連結点で払い出す託送供給)</p> <p data-bbox="587 1180 896 1222"><u>2023年6月1日実施</u></p> <p data-bbox="391 1600 1092 1642">東京ガスネットワーク株式会社</p>	<p data-bbox="1400 1159 1507 1201">変 更</p>

変更後の連結託送供給約款
<p data-bbox="1804 436 2647 604">連 結 託 送 供 給 約 款 (導管の連結点で払い出す託送供給)</p> <p data-bbox="2071 1180 2380 1222"><u>2024年4月1日実施</u></p> <p data-bbox="1875 1600 2576 1642">東京ガスネットワーク株式会社</p>

変更前の連結託送供給約款	備 考
平成28年12月26日付 20160729資第9号 認可 2023年5月17日付 504-2023:058 届出	変 更

変更後の連結託送供給約款
平成28年12月26日付 20160729資第9号 認可 <u>2024年3月21日付 504-2023:179 届出</u>

<本文>

変更前の連結託送供給約款	備 考
3. 用語の定義  (39) 消費税等相当額 消費税法の規定により課される消費税及び地方税法の規定により課される地方消費税に相当する金額をいいます。 (40) 休日 日曜日、銀行法第15条第1項に規定する政令で定める日、1月4日、12月29日及び12月30日をいいます。 (41) 営業日 (40) で定める休日および5月1日以外の日をいいます。	変 更     変 更

変更後の小売託送供給約款
3. 用語の定義  (39) 消費税等相当額 消費税法の規定により課される消費税及び地方税法の規定により課される地方消費税に相当する金額をいいます。 (40) 休日 日曜日、銀行法第15条第1項に規定する政令で定める日、1月4日、 <u>5月1日</u> 、12月29日及び12月30日をいいます。 (41) 営業日 (40) で定める休日以外の日をいいます。

<附則>

変更前の連結託送供給約款	備 考
1. 実施期日  この約款は、2023年6月1日から実施いたします。 ただし、この約款の2（託送供給約款の認可及び変更）（2）の規定により、当社の小売託送供給約款（需要場所で払い出す託送供給）別表第12（供給区域等）のみを変更した場合には、変更後の小売託送供給約款（需要場所で払い出す託送供給）別表第12については、変更後の小売託送供給約款（需要場所で払い出す託送供給）別表第12に定める日から実施いたします。 また、当社の小売託送供給約款（需要場所で払い出す託送供給）別表第12（供給区域等）の変更に伴い、別表第1（払い出すガスの圧力並びに払出エリア）（4）の払出エリアを変更した場合には、変更後の小売託送供給約款（需要場所で払い出す託送供給）別表第12に定める日から実施いたします。	変 更

変更後の連結託送供給約款
1. 実施期日  この約款は、 <u>2024年4月1日</u> から実施いたします。 ただし、この約款の2（託送供給約款の認可及び変更）（2）の規定により、当社の小売託送供給約款（需要場所で払い出す託送供給）別表第12（供給区域等）のみを変更した場合には、変更後の小売託送供給約款（需要場所で払い出す託送供給）別表第12については、変更後の小売託送供給約款（需要場所で払い出す託送供給）別表第12に定める日から実施いたします。 また、当社の小売託送供給約款（需要場所で払い出す託送供給）別表第12（供給区域等）の変更に伴い、別表第1（払い出すガスの圧力並びに払出エリア）（4）の払出エリアを変更した場合には、変更後の小売託送供給約款（需要場所で払い出す託送供給）別表第12に定める日から実施いたします。